
2025/7/8

1 2 3 4 5 6 7

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

今月の授業日数：0日 授業日数累計：71日 0 0 0 0 0 0 0 0 71

（通信）前期考査②
リフレッシュウィーク

（通信）後期登録（未登録・復学・登録変更者）

就職応募開始

少年を守る日

学校閉庁日

（通信）再考査

山の日

人権の日

学校閉庁日

学校閉庁日

おきなわ地域教育の日

（通信）再考査予備日
家庭の日

後期夏期講座開始（～8/26）

様式１－１

　　　　2025年度　　　　　　　　　　　　　　　８月行事計画表　　　　　　　　　　沖縄県立宜野湾高等学校　全日制課程
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考

県内大学入試説明会（OC）　大学総合型選抜出願書類点検（8月下旬～9月中旬）
進学エンカレッジ推進事業夏期学習会

学年 授業時数 累計

１年

後期夏期講座終了

（通信）後期入試面接②（11:00～）

（通信）後期入試面接①（11:00～）

○：普通授業，△：４5分授業，▽４０分授業，Ｌ：ＬＨＲ，※：テスト，●：特別授業

0 392

２年 0 392

３年 0 392


